
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  Д РУ ГА  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/32/6                 від 29 травня 2024 року 
 

Про ініціювання розробки  

муніципального енергетичного плану 

Збаразької міської ради до 2030 року 
 

 З метою ефективного та ощадливого використання енергетичних 

ресурсів, зменшення несприятливого впливу на довкілля шляхом зниження 

викидів парникових газів (CO2) на території громади, а також з метою 

залучення зовнішніх ресурсів у розвиток громади, керуючись ст. 6 Законом 

України "Про енергетичну ефективність", ст. 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", року враховуючи висновки та рекомендації 

постійної депутатської комісії міської ради з питань законності, правової 

політики, регламенту, місцевого самоврядування, підприємництва та прав 

споживачів, Збаразька міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Розробити проєкт муніципального енергетичного плану (далі –

МЕП) на період до 2030 року включно та створити для цього координаційно-

робочу групу з питань сталого енергетичного розвитку територіальної громади 

(далі - координаційно-робоча група). 

2. Затвердити склад координаційно-робочої групи згідно з Додатком 1. 

3. Організацію виконання рішення покласти на управління економіки та 

залучення інвестицій Збаразької міської ради. 

4. Інформацію про прийняте рішення у 10-ти денний термін 

розмістити на офіційному веб-сайті. 

5. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань законності, правової політики, регламенту, 

місцевого самоврядування, підприємництва та прав споживачів, Збаразька 

міська рада. 
 

Збаразький міський голова                                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ  



Додаток 1 

до рішення Збаразької міської ради  

від 29 травня 2024року № VIII/32/6 

 

 

Склад координаційно-робочої групи з питань сталого енергетичного 

розвитку 

 

 

Богайчук Володимир 

Григорович 
голова 

комісії 

Заступник голови Збаразької міської 

ради 

 

Вівчарик Петро 

Іванович 

 

 

 

секретар 

комісії 

 

головний спеціаліст відділу туризму та 

охорони культурної спадщини 

управління економіки та залучення 

інвестицій Збаразької міської ради 
 

 

  

Члени 

комісії 

 

Берекета Галина 

Володимирівна 

 

Богайчук Ігор 

Григорович 

 

Вигонський Володимир  

Михайлович 

 

Войціховський 

Олександр Богданович 

 

 

Дмитришин Юрій 

Володимирович 

 

Жук Василь 

Орестович 

 

 

Мартиненко Марія 

Олександрівна 

 

 

 начальник управління регіонального 

розвитку Збаразької міської ради 

 

начальник Збаразького МКП "Збараж" 

 

 

начальник Збаразького РЕМ ПАТ 

"Тернопільобленерго" 

 

начальник управління економіки та 

залучення інвестицій Збаразької 

міської ради 

 

начальник Збаразького МКПпБ 

"Добробут" 

 

директор комунальної установи "Центр 

культури та дозвілля" Збаразької 

міської ради 

 

в.о. начальника відділу архітектури та 

містобудування, спеціаліст  I категорії 

відділу архітектури та містобудування 

Збаразької міської ради 



 

Копачук Ігор 

Степанович 

 

 Начальник відділу інфраструктури та 

транспорту управління регіонального 

розвитку Збаразької міської ради 
 

 

Панасюк Віктор 

Дмитрович 

 

Ходинчак Ганна 

Петрівна 

 

 

Чепіль Григорій 

Володимирович 

 

 

 

Флінта Володимир 

Вікторович 

 

Шиметило Ірина 

Петрівна 

  

начальник управління Збаразького 

УЕГГ 

 

начальник відділу охорони здоров’я та 

соціального захисту Збаразької міської 

ради 

 

директор комунального 

некомерційного підприємство 

"Збаразька центральна лікарня" 

Збаразької міської ради 

 

начальник управління освіти, молоді та 

спорту Збаразької міської ради 

 

начальник фінансового управління 

Збаразької міської 

 

 

Секретар ради        Роман НАПОВАНЕЦЬ 

 

 


